"Қызылорда" арнылы газ
құбырлары басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов

"Кызылорда" филиал
акционерного общества

"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 280

"31" декабря 2015 г.

О закупке услуг из одного источника
На основании Переченя закупок товаров, работ и услуг АО "Интергаз

Центральная Азия" на 2016-2020 годы, по которым процедуры, касающиеся выбора
поставщика товаров, работ и услуг, осуществляются до утверждения бюджета и
плана закупок Общества, утвержденного Правлением АО «Интергаз Центральная
Азия» от 8 декабря 2015 года (протокол №47),  а также руководствуясь подпунктом
 7) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального
благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов
голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО
«Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления,
утвержденных Советом директоров АО «Самұрық-Қазына»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить закупку услуг: Услуги по подписке на печатные

периодические издания способом из одного источника у Кызылординского
областного филиала АО «Казпочта» на следующих условиях:

- цена договора: 99 563  (девяносто девять тысяч пятьсот шестьдесят три) тенге
62 тиын без учета НДС, в том числе по годам:

- 2016 год – 29 144 (двадцать девять тысяч сто сорок четыре) тенге 11 тиын без
учета НДС;

- 2017 год – 34 019 (тридцать четыре тысячи девятнадцать) тенге 11 тиын без
учета НДС;

- 2018 год – 36 400 (тридцать шесть тысяч четыреста) тенге 40 тиын без учета
НДС;

- срок оказания услуг: начало со дня подписания договора, окончание   по 31
декабря  2018 г.;

- условия платежа: в соответствии с Планом долгосрочных закупок;
- место оказания услуг: УМГ «Кызылорда», Кызылординская обл, г.

Кызылорда,  ул. Бейбарыс Султан,  №1
2. Специалисту по АХР Қуанғали Гүлсім Шарапатдинқызы в течение 25

календарных дней с даты подписания настоящего Приказа обеспечить заключение
договора, указанного в пункте 1 настоящего Приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Исмагулова А.А.

Директор УМГ "Кызылорда" Байзаков С.У.

Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 171

Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 171